
LipiForma Plus + 
Suplement diety 

Aurovitas Pharma Polska Sp. z o.o. 

Opakowanie: 30 kaps.    

 

*UTRZYMANIE PRAWIDŁOWEGO POZIOMU CHOLESTEROLU WE KRWI. 

Skład: ekstrakt z owoców bergamoty standaryzowany na 60% polifenoli, ekstrakt z liści karczocha 
zwyczajnego standaryzowany na 10% cynaryny, żelatyna wołowa, ekstrakt z czosnku 
standaryzowany na 5% allicyny, substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, substancja 
przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, melasa z trzciny cukrowej 
standaryzowana na 98% polikosanolu i 60% oktakosanolu, substancja przeciwzbrylająca – 
dwutlenek krzemu, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), chrom (pikolinian chromu), 
witamina B12 (cyjanokobalamina), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy), barwnik – 
tlenki i wodorotlenki żelaza 
 

OPIS: Ekstrakt z czosnku – który pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu lipidów i 

glukozy we krwi. Witaminy z grupy B (B6, B12) – które pomagają w utrzymaniu prawidłowego 

metabolizmu homocysteiny. Ponadto przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu 

energetycznego. Kwas foliowy – który pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu 

homocysteiny. Chrom – który pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi 

oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. 

ZALECANE SPOŻYCIE: Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: dorośli – 1 

kapsułka podczas posiłku, popijając dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji 

do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze 

składników produktu. 

OSTRZEŻENIA: Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub 

kobiety karmiące piersią, dzieci w wieku poniżej 18 lat. W przypadku przyjmowania leków 

hipolipemizujących, przed rozpoczęciem przyjmowania produktu LipiForma Plus + warto 

skonsultować się z lekarzem i określić stężenie cholesterolu we krwi. Zrównoważony sposób 

żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia. Suplementy 

diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. 

Dystrybutor: Aurovitas Pharma Polska Sp. z o.o. 

Suplement diety jest środkiem spożywczym, którego celem jest uzupełnienie normalnej 

diety. Suplement diety nie ma właściwości leczniczych. 

 

 

 

*Ekstrakt z czosnku, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi. 


